Que esta acción, forma parte de la sociedad RAYDER S.A.S, y que esta acción tiene un Precio o valor 

total de UN MILLON ($1.000.000), que EL PROMITENTE COMPRADOR cancelará de la siguiente manera al 

PROMITENTE VENDEDOR: 10 cuotas fijas mensuales, consecutivas por valor de CIENTO VEINTICINCO MIL PESOS 

($125.000) cada una. Las cuales deberá iniciar a pagar desde el momento de aceptación del presente contrato por 

medio de consignación al programa de accionistas en la plataforma RYDER CONDUCTOR, de dicho saldo se 

descontará el 5% del valor de cada carrera hasta agotar este saldo.